representació cultural única de la qual es deriven drets de propietat intel·lectual. 

5. El dia 18 de març de 2025, la Sra. Maria Hervàs Solà amb DNI  ***5745** en representació
de l’associació Monday Theater, SL NIF  B66656844 ha aportat declaració responsable i
pressupost per import de 1.850,00€ mil vuit-cents cinquanta euros ) Iva no inclòs o de
2.238,50€ (  dos mil  dos-cents trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims) Iva inclòs del
21%.

6. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

7. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del
contracte  de  referència  a  l’aplicació  210  334  2269906  (Desenvolupament  Arts

[...]

El  contractista  ha  d’aportar  una  d’una  assegurança  de  responsabilitat  civil  per  un
import mínim de 100.000,00€.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a Monday Theater, SL NIF  B66656844
amb domicili social a Carrer Prats, 14, 08712 , Sant Martí de Tous Igualada- Barcelona , per
import de de 1.850,00€ mil vuit-cents cinquanta euros ) Iva no inclòs o de 2.238,50€ ( dos mil
dos-cents trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims) Iva inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 2.238,50€ (  dos mil  dos-cents
trenta-vuit  euros  amb  cinquanta  cèntims)  Iva  inclòs  del  21%  amb  càrrec  a  l’aplicació
pressupostària  210  338  22699  (Cicle  Festiu)  del  pressupost  municipal  vigent  i  número
d’operació prèvia AD 920250001623 .

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a M.